
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

     IL DIRIGENTE 

   

Vista l’Ordinanza n. 2971/2018 con la quale il Giudice del lavoro del Tribunale di Brindisi 

– Sezione Civile – Ufficio Lavoro  -  in accoglimento del ricorso proposto dall’ insegnante 

di scuola dell’infanzia NESTOLA Fabiola, titolare  in Provincia di Brindisi, su posto 

comune e, per l’effetto, “sospende il provvedimento di trasferimento della ricorrente 

nell’Ambito 11 Puglia e ordina all’Amministrazione convenuta di rivalutare l’assegnazione 

della sede di lavoro della ricorrente tenendo conto della precedenza di cui ….omissis, in 

considerazione degli Ambiti Territoriali  indicati nell’istanza presentata in via 

amministrativa”. 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla predetta Ordinanza, disponendo l’assegnazione  in 

questa Provincia dell’ insegnante NESTOLA Fabiola;                    

Viste le disponibilità  della scuola dell’infanzia per l’a.s. 2018/19; 

Viste le domande di trasferimento interprovinciale prodotta dall’insegnante NESTOLA 

Fabiola per l’a.s. 2018/19; 

 

D E C R E T A 

 

 

in esecuzione dell’Ordinanza n. 3521/2018  del Giudice del Lavoro del Tribunale di Brindisi 

– Sezione Civile – Ufficio Lavoro, con decorrenza dall’a.s. 2018/19 e nelle more della 

decisione di merito, l’insegnante di scuola dell’infanzia Nestola Fabiola - nata il  

19/05/1971-,  titolare di posto comune di scuola dell’infanzia presso l’I.C. “Commenda” di 

Brindisi - Ambito 11,  è trasferita, dall’a.s. 2018/19, su posto comune di scuola 

dell’infanzia, in questa Provincia, ed assegnata, dal 01/09/2018 presso l’ Istituto 

Comprensivo di Lecce ”Alighieri – Diaz”  - Ambito 17. 

I Dirigenti  interessati, ciascuno per quanto di competenza, cureranno la notifica e   

l’esecuzione del presente Decreto. 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

Normativa vigente  in materia. 

 

             IL DIRIGENTE  

                         Vincenzo MELILLI  
                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
       

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009470.30-08-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

 

All’Albo –sito web  

SEDE  

 

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico  

SEDE  

 
All’Ufficio IV Ambito Territoriale 

BRINDISI 

 

Al Dirigente Scolastico  

Dell’I.C. di LECCE “Alighieri Diaz” 

 

 
All’ufficio scolastico regionale  

per la puglia - direz. gener. / uff. III   

BARI  

 
Al Mef – Dipartimento Territoriale Tesoro  

LECCE  
 

Ai Sindacati Prov.li 

 LORO SEDI 

 
 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

